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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE

DREJTORIA E MBLEDHJES Sii DETYRIMEVE TATIMORE TE PAPAGUARA
RAJONI QENDROR
Sektori i Zbatimit né Terren t& Masave Shtrénguese

Nr 32 Prot Tirané mé ﬁZ[‘ .01.2024

Lénda: Lirim nga barra siguruese mbi titujt e pronésisé.

Pér:
QENDREN KOMBETARE TE BIZNESIT
TIRANE

Mbéshtetur né Nenin 91 t& Ligjit Nr. 9920 date 19.05.2008 Pér Procedurat Tatimore né
Republikén e Shqipérisé”,i ndryshuar, Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve, Drejtoria e
Mbledhjes sé Detyrimeve Tatimore t& Papaguara - Rajoni Qéndror, ka vendosur masén e

sigurimit t& detyrimit tatimor mbi pasurité e tatimpaguesit me Nr. 22918 Prot. Dats
26.05.2023 : 7 ‘

Tatimpaguesi : ANXHELO GROUP

NIPT: L72224507E

Perfagesues : Anxhelo Berhimi me nr ID J71227006A

Adresa : Rruga Gjuricaj-Bubq Zona Kadastrale 1771, Nr. Pasurise 76/8,

,» Gjuricaj, Durres
Te lirohen barrat mbi titujt e pronésisé t& tatimpaguesit t& sipércituar pasi subjekti ka
paguar t€ gjitha detyrimet sipas regjistrimeve tona.

DREJTOR I DREJTORISE SE MBLEDHJES SE
DETYRIMEVE TATIMORE TE PAPAGUARA
RAJQ FQENRROR
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Rruga “Teodor Keko ”, Nr 505/322 Tirane Web site .www.tatime.gov.al

CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

